
Zarządzenie nr 274/2021

  Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 30 lipca 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Ostrołęki w przedmiocie

zmiany Programu Rewitalizacji dla Miasta Ostrołęki na lata 2017-2023

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.

poz. 713, z późn. zm.) oraz § 5 pkt 3 i § 6 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 644/LXV/2014 Rady

Miasta Ostrołęki z dnia 25 września 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji

społecznych na terenie Miasta Ostrołęki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 9775) postanawia się,

co następuje:

§ 1

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji o zasięgu ogólnomiejskim z mieszkańcami miasta

Ostrołęki.

2. Celem konsultacji będzie wyrażenie opinii, złożenie uwag i propozycji dotyczących zmiany

Programu Rewitalizacji dla Miasta Ostrołęki na lata 2017-2023.

3. Dokument,  o  którym mowa w ust.  2  umieszcza  się  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Miasta  Ostrołęki  (www.bip.um.ostroleka.pl)  w  zakładce  Urząd  Miasta  →  Konsultacje

społeczne. 

§ 2.

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 02.08.2021 r. do dnia 23.08.2021 r.

§ 3.

1. Konsultacje  przeprowadzone  zostaną  w  formie  interaktywnej  anonimowej  ankiety,  jak

również w formie przyjmowania opinii i uwag.

2. Ankieta, o której mowa w ust. 1, zostanie udostępniona mieszkańcom poprzez 

zamieszczenie  jej w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Ankietę, o której mowa w ust.1, należy wypełniać (online) w terminie do dnia 23.08 2021 r. 

4. Opinie i uwagi, o których mowa w pkt 1, należy składać w formie pisemnej z podaniem

imienia  i  nazwiska  albo  nazwy,  adresu  zamieszkania  oraz  numeru  telefonu,  w  jeden

z następujących sposobów:

1) osobiście w punkcie podawczym Urzędu Miasta Ostrołęki,

2) pocztą tradycyjną na adres Urzędu Miasta Ostrołęki,

3) pocztą elektroniczną na adres: um@um.ostroleka.pl

§ 4.



Wyniki konsultacji wraz ze stanowiskiem Prezydenta Miasta zostaną  zamieszczone w Biuletynie

Informacji  Publicznej  oraz  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miasta  Ostrołęki,  nie  później  niż

w terminie 30 dni od dnia ich zakończenia.

§ 5.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Planowania  i  Zintegrowanego

Rozwoju.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 wz. PREZYDENTA MIASTA

                                                 

                                       Anna Gocłowska    

        Wiceprezydent Miasta


